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, REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHILLI I RREGULLI'MIT TE TERRITORIT TE REPUBLIKES
ﬁ ' SE SHQIPERISE

0‘1"‘ 4@"#&? ~ VENDIM

NR. 1 DATE 07/01/2000

1 WP(V/ \l PER

&ﬂ SHESH NDERTIMI PER AEROPORTIN E KUKESIT

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.8405 date 17/09/1998 "Per Urbanistiken",
ndryshuar me Ligjin Nr. 8501 date 16/06/1999 “Per disa shtesa dhe
ndryshime ne Ligjin Nr.8405 date 17/09/1998 "Per Urbanistiken" dhe ne
zbatim te Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 627 date 24/12/1997, Nr.
753 date 27/11/1998 dhe Nr. 644 date 24/12/1999 “Per krijimin e Keshillit
te Rregullimit te Territorit te Republikes se Shqiperise”, me miratimin e
Keshillit te Rregullimit te Territorit te Rrethit Kukes me Vendimin Nr: 6 date
27/08/1999, duke marre ne konsiderate mendimin e Sekretarise Teknike te
KRRTRSH, KRRTRSH

VENDOSI

1-Te miratohet sheshi i ndertimit per Aeroportin e Kukesit sipas variantit
te dyte , me siperfage 'te pergjitheshme 47,1 ha , nga te cilet 45 ha per
ndertimin e Aeroportit dhe 2,1 ha per devijimin e rruges, sipas projektit
bashkelidhur .

2- Keshilli i Rrethit Kukes dhe Ministria e Transportit te marrin masat e
duhura per lirimin e kesaj siperfage nga ndertimet e ndryshme .

3-Per ndjekjen e zbatimit te ketij vendimi ngarkohet Keshilli i Rrethit Kukes
dhe Drejtoria e Pergjitheshme e Aviacionit Civil ne Ministrine e Transportit .

Ky vendim hyn ne fugi menjehere .
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